
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,90 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,45 €

Spēcīga skaņas slāpēšana
pasargās jūs no kaitīgā darba
trokšņa un ļaus sazināties ar
cilvēkiem

Apraksts

HASPRO WORK

Haspro ir izstrādājis spēcīgākos ausu aizbāžņus, kas īpaši pielāgoti darba
videi. Viņu ļoti augstais trokšņu vājinājums (SNR 30dB) padara tos par
vienu no visefektīvākajiem universālajiem aizbāžņiem, kas pašlaik ir
pieejami tirgū. Tie spēj apslāpēt augstfrekvences trokšņus līdz 37 dB, kas
ļauj strādāt ļoti trokšņainā vidē, nebaidoties no ilgstoša dzirdes
bojājuma.

Haspro Work – produkta informācija

Kāpēc izvēlēties Haspro? Šie ausu aizbāžņi ir rūpīgi sabalansēti,
piedāvājot skaņas izolāciju pret kaitīgu trokšņa līmeni, vienlaikus
saglabājot dzirdi trauksmes signāliem, saglabājot jūsu spēju efektīvi
sazināties ar saviem kolēģiem, kas viss ir svarīgi darba vietā.
Apkopojot, Haspro darba ausu aizbāžņi piedāvā:

Visspēcīgākā trokšņu samazināšana tirgū
Elpojošs filtrs, kas ļauj ventilēt auss kanālu
Spēja sazināties, nenoņemot ausu aizbāžņus
Universālums, ērta pielāgojamība
Ērts uzglabāšanas trauks un aukla, maksimāli palielinot lietošanas

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

praktiskumu

Viena komplekta saturs:

4 ausu aizbāžņi divos izmēros (S / M)
Aukla, klipsis piestiprināšanai pie krekla, futlāris uzglabāšanai
Augstu tehnoloģiju skaņas filtri
Augsta skaņas slāpēšana SNR: 30dB

Specifikācija

Ražotājs HASPRO
Produkta kods EPUH1907
Produkta veids Silikona daudzkārt lietojamie ausu

aizbāžņi
Pielietošana Industriālie, darba
Skaņas slāpēšanas līmenis SNR:30dB
Atbilstība standartiem CE, EN 352:2002
EAN 5908216298066
Iepakojuma izmērs 14.5×11.5×4,6 [cm]
Ausu aizbāžņu izmērs 15x24mm
Svars 0.01g
Skaņas slāpēšanas tabula

1 Frekvenc
e, Hz

125 250 500 1000 2000 4000 8000

2 Vidējā v
ājināšan
a
skaņai,
dB

25,8 25,5 28,3 31,1 32,6 35,5 37,2

3 Novirze 
(deviāci
ja) dB

4,4 3,0 1,9 3,3 3,7 3,7 3,9

4 Aizsardz
ības
līmenis,
dB

21,4 22,5 26,4 27,8 28,9 31,8 33,3

EN 352-2-2002, H: 31dB M: 26dB L:24dB      SNR: 30dB
Kāpēc dzirdes aizsardzība ir tik svarīga?
Ilgstoša uzturēšanās augsta trokšņa līmenī var negatīvi ietekmēt mūsu
garastāvokli, koncentrēšanos un aktivitāšu efektivitāti. Jo ilgāk esam
pakļauti pārmērīgam troksnim, jo ātrāk mēs izjūtam nogurumu, kas pārvēršas
par sāpēm un reiboni un pat var izraisīt tādas veselības problēmas kā
veselības bojājumi dzirdes orgāna bojājumu veidā.

Informācijai: Saskaņā ar ES Likuma par patērētāju tiesībām 38. punktu,
iepriekšminēto produktu nevar atgriezt higiēnas apsvērumu dēļ, ja
iepakojums tika atvērts pēc piegādes un produkts tika izmantots.

Izgatavots Polijā.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Pamācības video:

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

